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T2 - TyanetHasa bymara B pyJiloHax
Mini Jumbo

Tork gucneHcep gns TyanetHom bymaru B

MWUHU-PYJIOHAX
(CtanbHoOW)

[ucneHcepsl cepun Tork Image Design o6nanatoT yHUKanbHbIMU
xapakTepucTkamu: -CodeTaHne Hep>KaBetoLLIEN CTan 1 naacTuka
obecneyrBaeT HaAeXXHOCTb 1 NIErKOCTb AMCNEHCEPOB -Ha
MOBEPXHOCTUN HE OCTAETCs OTNEYATKOB MaNbLEB U MblfIbHbIX
pa3BoAoB -[lBa pexxmmMa paboThbl 3aMKa: 3aKPbIBAETCS Ha KJTHOY UK
paboTaeT Kak KHomka -CMOTPOBbIE OKOLLIKI /19 BbICTPOro
KOHTPOJIS HAIMYMS PACXOAHOIO Matepuana

@ www.tork.ru

SCA

Care of Life

ApPTUKY 460006
Matepuan MeTann/nnactumk

Cuctema T2 - TyanetHas bymara B
pynoHax Mini Jumbo

BbicoTa 254 mm

LLInpmHa 355 mm

[ nybuHa 133 mm

LiBeT CrasbHomn

CTonop pyJioHa NpenaTcTByeT
BECKOHTPOIBHOMY pa3MaTbIBaHNIO
pysioHa

3y6Lbl 0719 OTpbIBa Bymari, KOTOpbIMM
HEBO3MOXKHO Mope3aTbCs

DYHKUMSA HACTUNYHO NCMOIb30BAHHOMO
pynoHa Stub roll. KpacHas otmeTka
MOACKaXKET, KOrAa MOXKHO NepecTaBnTb
PYJIOH

VIHCTPYKUMA Ha KPbILLIKE
Bbicokasi eMKOCTb



[aHHble 06 OTrpy3ke

TpaHcnopTHas

T2 - TyanetHas 6ymara B pynoHax Mini Jumbo

[Mannet

MoTpebutensckas
evHVILIa
LLITpnx-kon 7322540782349
LLTyKn 1
MoTpebutensckue -
efuHULBI
BeicoTa 159 mm
LLnpuna 274 mm
OnvHa 375 mm
O6bem 16.3 dm3
Bec HeTTO 14009
Bec 6pyTtTO 16809
YNakoBOUHbI Plastic
maTepuan

Ipynna komnanuin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npegaraeT NPOAYKThl A5 IMYHOTO YXOAA, CaHUTapHO-
rUrMeHnYeckime BymMarkHble TOBaphbl, yNnakoBOYHbIEe
mMaTepuassl, NevaTHyto dymary 1 NPOAYKTLI M3 Maccuea
npesecuHbl B 6onee Yem 90 cTpaHax. Toprosasi Mapka
Tork npegnaraeT NOAHLIN aCCOPTUMEHT
NpPoMeCCMOHaNbHON MMrMeHNYeCcKon NPOAYKLMM NS
npeanpuUsTUiA 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNS, MEAULMHCKNX
YUYPEXAEHNA, MPOMBILLAEHHbIX NPEANPUATAN, OPUCOB 1
OPYrvix o6LEeCTBEHHbIX MecT. s nonyyeHus
OONOSIHNTENBHON MHOPMaLmMm NOCeTUTe canT
http:/iwww.sca.ru

eyHVLIa
7322540782349
1

1

159 mm
375 mm
274 mm
16.3dm3
1.4 kg
1.6 kg

Carton

7322540785739
88
88

1899 mm
800 mm
1200 mm
1.4m3
1232 kg
147.84 kg
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AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

555500 557008 557508

CepTtudukaTbl NPOAYKTOB

=

EasyCube™

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68




